

Teleskin Holding ApS
Strandgårdshøj 13, 8400 Ebeltoft

Annual report
2022

Company reg. no. 36 50 54 94

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 May 2023.

Zeljko Ratkaj
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Practitioner's compilation report

Management's review

- 3 Company information
- 4 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2022

- 5 Accounting policies
- 8 Income statement
- 9 Balance sheet
- 11 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Teleskin Holding ApS Strandgårdshøj 13 8400 Ebeltoft
	Company reg. no. 36 50 54 94 Financial year: 1 January - 31 December
Managing Director	Zeljko Ratkaj
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Subsidiary	Teleskin ApS, Esbjerg

Management´s review

The principal activities of the company

The company's aim is to hold shares in other companies and related activities after the board's directions.

Development in activities and financial matters

The results after tax are DKK -69.468 against DKK -68.212 last year. Management considers the result for the year unsatisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross loss	-9.785	-8.735
Income from equity investments in subsidiaries	-59.358	-59.451
1 Other financial costs	<u>-325</u>	<u>-26</u>
Pre-tax net profit or loss	-69.468	-68.212
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	<u>-69.468</u>	<u>-68.212</u>
Proposed distribution of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	-59.358	-59.451
Allocated from retained earnings	<u>-10.110</u>	<u>-8.761</u>
Total allocations and transfers	<u>-69.468</u>	<u>-68.212</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
2 Investments in group enterprises	58.608	117.966
Total investments	<u>58.608</u>	<u>117.966</u>
Total non-current assets	<u>58.608</u>	<u>117.966</u>
Current assets		
Receivables from group enterprises	0	1.966
Income tax receivables	<u>2.000</u>	<u>0</u>
Total receivables	<u>2.000</u>	<u>1.966</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>9.607</u>	<u>2.529</u>
Total current assets	<u>11.607</u>	<u>4.495</u>
Total assets	<u>70.215</u>	<u>122.461</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity			
3	Contributed capital	50.000	50.000
4	Reserve for net revaluation according to the equity method	8.608	67.966
5	Retained earnings	-13.526	-3.416
	Total equity	45.082	114.550
Long term liabilities other than provisions			
	Trade payables	7.000	7.000
	Payables to group enterprises	14.909	0
	Other payables	3.224	911
	Total short term liabilities other than provisions	25.133	7.911
	 Total liabilities other than provisions	 25.133	 7.911
	 Total equity and liabilities	 70.215	 122.461
6	Charges and security		
7	Contingencies		

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Other financial costs		
Other financial costs	325	26
	<u>325</u>	<u>26</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2022	50.000	50.000
Cost 31 December 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2022	67.966	127.417
Results for the year before goodwill amortisation	-59.358	-59.451
Revaluation 31 December 2022	<u>8.608</u>	<u>67.966</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>58.608</u>	<u>117.966</u>
Group enterprises:		
	Domicile	Equity interest
Teleskin ApS	Esbjerg	73,61 %
3. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2022	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Reserve for net revaluation according to the equity method		
Reserves for net revaluation 1 January 2022	67.966	127.417
Share of results	<u>-59.358</u>	<u>-59.451</u>
	<u>8.608</u>	<u>67.966</u>
5. Retained earnings		
Retained earnings 1 January 2022	-3.416	5.345
Profit or loss for the year brought forward	<u>-10.110</u>	<u>-8.761</u>
	<u>-13.526</u>	<u>-3.416</u>

6. Charges and security

None.

7. Contingencies

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Zeljko Ratkaj

Navnet returneret af dansk MitID var:

Zeljko Ratkaj

Direktør

ID: 24944506-aa44-4cd6-b379-635f5ba978d5

Tidspunkt for underskrift: 06-05-2023 kl.: 18:14:44

Underskrevet med MitID



Zeljko Ratkaj

Navnet returneret af dansk MitID var:

Zeljko Ratkaj

Dirigent

ID: 24944506-aa44-4cd6-b379-635f5ba978d5

Tidspunkt for underskrift: 06-05-2023 kl.: 18:14:44

Underskrevet med MitID



Mikkel Boeck Eisgart

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Boeck Eisgart

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255077064666

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2023 kl.: 07:45:16

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: db5297PZyRu249934286